ESTADO DE MATO GROSSO
    PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT

       CNPJ: 15.023.930/0001-38

Travessa dos Parecis, 85 – Setor Leste –  Tel. (66) 3541-6300 / 6324
COLIDER - MT

PORTARIA Nº 005/2018

O Senhor NOBORU TOMIYOSHI Prefeito Municipal de
Colíder, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666 de  21 de junho
de 1993 e suas alterações ;

RESOLVE

ARTIGO 1º- Designar o Senhor DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA, inscrito no CPF
nº003.467.191-94, Matrícula nº 381, o Senhor  ERIVALDO EVARISTO DE LIMA, inscrito no
CPF nº 990.634.681-72, Matrícula nº 4489 e a Senhora REGINA TEODORO DA CUNHA, inscrita
no CPF nº 792.512.349-49, Matrícula nº 4364 sob a presidência do primeiro, para  constituírem a
Comissão Permanente de Licitação – CPL desta Prefeitura Municipal, compelindo-lhes a pratica de
todos os atos necessários ao processamento e julgamento dos processos licitatórios deste município,
nas modalidades de Convite, Tomada de Preços, Concorrência Pública e Leilão.

ARTIGO 2º- O presidente da Comissão será substituído em suas ausências e impedimentos
eventuais pelo segundo nomeado, ficando designado como suplente da Comissão Permanente de
Licitação o Servidor CARLOS ALBERTO SILVA, inscrito no CPF nº 032.805.231-09, Matrícula
nº 3705.

ARTIGO 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLÍDER-MT, EM 03 DE JANEIRO DE 2018.

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal